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Palautteena haluaisin sanoa, että kirjasi vaikutti todella
selkeältä ja ymmärrettävältä, ohjeet ovat hyvät kuvien
kera.
Hyvin olet avannut asiat ja pilkkonut osiin
tumpelommallekin ihmiselle.
Mielestäni kirjasi on todella hyvä työkalu niin
aloittelevalle kuin jo hieman asioista tietävälle.
Itse olen netin kautta tosiaan asioita paljon tutkaillut ja
opetellut ja tämä kirja on oikein hyödyllinen minulle. Kiva
saada suomeksi tällainen opas - kiitos!

-Mira-

Mikko on tehnyt loistotyötä jakaessaan ja pakattuaan
sekä käytännönläheistä että helposti käyttöönotettavaa
tietoa verkon ansaitsemismalleista tähän
informaatiotäyteiseen kirjaan.
Suosittelen Verkosta Vapauteen – e-kirjaa
lämpimästi jokaiselle aiheesta kiinnostuneelle!

-Marko Pyhäjärvi,  konsultti ja valmentaja-

Verkosta Vapauteen on tosi kattava ja yksityiskohtainen
kirja internetmarkkinoinnista.
Itsekin sain tästä uusia oivalluksia ja kipinää miettiä
vähän erilaisia lähestymiskulmia ja mahdollisia uusia
kokeiluja
Varsinkin Facebook-mainontaa käsittelevä moduuli
oli erittäin hyödyllinen!

-Rosita Juurinen – Matkaopasvapauteen.com-

Aivan ihana kuunnella sinun äänikirjaa!



Tosi paljon hyviä vinkkejä ja etenkin inspiraatiota oman
bisneksen pyörittämiseen.
Täytyykin alkaa opettelemaan noita asioita pikkuhiljaa
omassa sivubisneksessä. :)

-Päivi-

Sinun kirjasi oli muuten ainoa, jota luin pidemmälle kuin
kaksi ensimmäistä sivua.
Tartuin toki useampaan vastaavaan tarjoukseen,
kun etsin tietoa verkkoyrittämisestä, mutta sinun
tekstisi oli mielenkiintoisinta ja hyödyllisintä.
Kiitos siis hyödyllisistä lukuhetkistä!

-Jaakko-



Muutama tärkeä sananen
alkuun
Saat vapaasti kopioida tämän Verkosta Vapauteen™ e-kirjan
ajatuksia ja sanomaa omaan käyttöösi, sekä mallintaa niitä
itsellesi sopiviksi.

Ethän kuitenkaan kopioi tämän e-kirjan sisältöä sanasta
sanaan ja/tai jaa sitä julkisesti internetissä mukaanluettuna
sosiaalinen media ja/tai muut sivustot.

Kaikki toimenpiteet tämän e-kirjan sisällön ja sen tarjoamien
mahdollisuuksien tarkkaan esittämiseen on tehty. Käytetyt
esimerkit eivät ole keskiarvotuloksia, eivätkä ole tarkoitettu
takaamaan kaikkien saavuttavan vastaavia tuloksia.

Jokaisen yksilön menestys riippuu hänen omasta
taustastaan, määrätietoisuudestaan, halustaan ja
motivaatiostaan. Kuten missä tahansa liiketoiminnassa,
myös internet-bisneksen pyörittämisessä on olemassa riski
menettää sijoitettu investointi, eikä rahan ansaitsemisesta
ole takuuta.

Kiitos ja tsemppiä matkaan!

-Mikko Raespuro- 
mikko@verkostavapauteen.fi
 
© 2018 Mikko Raespuro



Omistettu
Vaimolleni, joka on jaksanut kuunnella ja tukea aatoksiani
internetmarkkinoinnista, työstä, elämästä, ja joskus meistä
itsestämmekin.

Suuret kiitokset kaikille internetmarkkinointialan esikuville ja
piinkoville ammattilaisille niin Suomessa kuin maailmallakin.
Olette muuttaneet elämäni pysyvästi.

  

Olet oikeutettu ilmaiseen lahjaan
valtavana kiitoksena tämän Verkosta

Vapauteen e-kirjan hankkimisen
vuoksi. 

Vieraile vain osoitteessa 
https://verkostavapauteen.fi/lahja
poimiaksesi oman lahjasi talteen!

https://verkostavapauteen.fi/lahja


Johdanto
Kun lama iski rajusti rakkaan kotimaamme kamaralle
vuoden 2008 aikana, tuttu ja turvallinen iso työllistäjä
kotikaupungissani Salossa alkoi laittaa väkeä pellolle. Olin
yksi heistä. Yhtäkkiä kuukausittainen, elämän turvaava
palkkanauha katkesi kuin pitkä, kihara takatukkani
luottoparturini toimesta.

Pärjäsin noin vuoden verran lyhyen työurani aikana kasaan
saamillani säästöillä, turvattomuutta luovalla
työttömyysturvalla sekä sitä kuuluisaa penniä venyttämällä.
Tämän kuluneen vuoden aikana ehdin kelaamaan päässäni
lukuisia ajatuksia ja mahdollisuuksia siitä, mitä haluaisin,
voisin ja pystyisin tekemään elämälläni jatkossa.

Kesän 2009 aikana ajauduin nuoren elämäni pohjalle vain
23-vuotiaana. Rahani eivät tällöin edes riittäneet
kohtuullisen vuokran ja äärimmilleen nipistetyn elintason
luomien kustannusten kattamiseen. Heräsin sellaiseen
todellisuuteen kuin virtanapista päälle painettuna, jossa
jouduin pyytämään sosiaalitoimistoa (tuttavallisemmin
sossu) apuun muutamien satojen eurojen vuokrarästien ja
elämiseen tarvittavien pikavippien kuittaamisessa.

Sossu ei tähän suostunut silloisen
kämppäkaverini minimipalkkaiseen työhön

vedoten.

Alati pahenevat taloudelliset ongelmat alkoivat oireilla myös
terveyteni osalta, varsinkin henkisellä puolella. Tunne siitä,
että yhteiskunta ei enää tarvinnut minua, alkoi selkeästi



heijastumaan yhä voimakkaammin. Suhteeni ympärillä
pyörivään maailmaan oli siis hyvin yksipuolinen:

Itsehän olin hyvin riippuvainen julkisen sektorin päätöksiin
siitä, katkeaako työttömyyskorvaukseni mahdollisesti
vaillinaisiin selontekoihin nyt vai ensi kuussa.

Pyysinkin näin viimeisenä oljenkortena vanhempiani apuun.
Kukapa haluaisi näyttää omille vanhemmilleen elämänsä
todellisen tilanteen lojuessaan kuvainnollisesti ojan pohjalla?
Erittäin huolehtivaisina, mutta vähemmän ylpeinä
kasvattajina, he hoitivat tuskani tilapäisesti kuntoon.

Uusi ongelma oli joka tapauksessa erääntymässä jälleen
kuukauden kuluttua.

Tajusin olevani elämäni käännekohdassa: Joko jatkan
samaan malliin ajelehtien muiden ihmisten ja instituutioiden
tukeen ja turvaan luottaen tai otan itseäni niskasta kiinni
laittaen elämäni järjestykseen pala kerrallaan.
Päätin valita jälkimmäisen.

Minulla oli 30 päivää aikaa hankkia
tarvittavat rahat vuokran ja laskujen

maksamiseen.

Tuon ensimmäisen kuukauden aikana kokemani stressi ja
paine olivat melkoisen kestämättömällä tasolla.
Pankkitililleni piti saada ilmestymään noin 500 euron
suuruinen summa kuun loppuun mennessä mahdollisten
tukien lisäksi.

Ensimmäiset päivät kuluivat pelonsekaisin tuntein
loppumatonta tiedonjanoa sammuttaen ja parasta
mahdollista tapaa tarvittavan summan metsästämiseksi
etsien. Tunteiden vähitellen tasoittuessa ja kullanarvoista



tietoa hankkiessani, aloin jälleen saamaan pientä otetta
elämääni.
Koska tilanne työmarkkinoilla oli hyvin heikko ja muutamista
vapaista työmahdollisuuksista kilpaili kymmeniä tai jopa
satoja halukkaita, päätin kääntyä läppärini puoleen. Kun
kaikki netin syövereistä löytämäni kissavideot oli kahlattu
muutaman tunnin kuluessa läpi, aloin toden teolla
miettimään tilanteeni korjaamista.

Kirjoitin Googlen hakukoneeseen ehkä nettimaailman
tunnetuimman hakusanayhdistelmän: ”How to make money
online” eli vapaasti suomentaen ”Miten tienata rahaa
netissä”. Suomessa aika ei ollut tällöin vielä tarpeeksi kypsä
löytääkseni arvokasta apua ahdinkooni.

Tästä lauseenpätkästä alkoi suuren mahdollisuuden
metsästäminen. Vastaani ilmestyi jos jonkinnäköistä
mahdollisuutta. Suosittelenkin sinua olemaan hyvin
varuillasi, mikäli päädyt koettamaan samaa hakutermiä
kanssani. Kyseinen sanayhdistelmä on varsinainen huijarien
rahasampo, jotka lupaavat vaikka kuun ennätysnopeasti
taivaalta ison rahasäkin varjossa.

Yksi keskustelufoorumi muuttaa
suunnan
Omaksi pelastuksekseni edellä mainituilta puoskareilta
koitui eräs englanninkielinen foorumi. Warrior Forum –
niminen keskustelupalsta osoittautui aloittelevalle
nettialantoimijalle varsinaiseksi kultakimpaleeksi.

https://www.google.fi/
https://www.warriorforum.com/


Kuva 1: Warrior Forumin nykyinen etusivu

Ensinnäkin kyseiselle foorumille liittyminen ei maksanut
mitään ilmaisen rekisteröinnin ohella. Pelkästään tämä
seikka erotti sivuston alansa muista vastaavista viritelmistä.

Toiseksi käyttäjien siellä jakama tieto oli mittaamattoman
arvokasta. Opin ensimmäisen viikon aikana valtavasti
internetmarkkinointi – teemasta, aina yksinkertaisten
kotisivujen valmistamisesta haastavampiin
hakukoneoptimoinnin alkeisiin.

Seuraavan viikon aikana opin tunnistamaan tietyt käyttäjät,
jotka jakoivat päivästä toiseen sellaista tietoa, jonka avulla
voisin onnistua pääsemään tavoitteeseeni. Koska aikaa oli
jäljellä vielä noin vajaan kolmen viikon verran, päädyin
aloittamaan nettimarkkinointitaipaleeni nopeimmin
tarvitsemiani tuloksia antavasta mahdollisuudesta.

Tämä tapa oli kumppanuusmarkkinointi eli
affiliate-mainonta.



Kumppanuusmarkkinointi vaikutti siis saamieni tietojen
perusteella olevan nopein tapa aloittaa tulojen
ansaitseminen internetin avulla. Et tarvitse affiliate-
mainontaa varten paljon valmisteluja ja asiantuntemusta
vaativaa omaa tuotetta tai palvelua.

Ansaintalogiikka perustuu siihen, että suosittelet ja
markkinoit jonkin toisen, mielellään luotettavan, tahon
tuotetta tai palvelua. Aina kun myyntiä tapahtuu, tienaat
tietyn etukäteen sovitun summan tai prosentuaalisen
osuuden tuotteen hinnasta. Parasta tässä bisnesmallista on
se, että oma vastuu loppuu ansaittavaan provisioon.
Asiakaspalvelu ja myynnin jälkeinen markkinointi siirtyy
tuotteen omistajan harteille.

Ensimmäisen internet-bisneksen
pyöräyttäminen käyntiin
Warrior Forumin – asiantuntijat suosittelivat ensimmäiseksi
toimialaksi eli nicheksi, jonkin sellaisen teeman ympäriltä
olevaa aihetta, josta sinulta joko löytyy etukäteisosaamista
tai suurta intohimoa. Koska olin pelannut paljon
tietokonepelejä ja vielä tuoreemmin Playstation 3 – pelejä
työttömyyteni aikana, löysin toimialaa tutkiessani upean
mahdollisuuden päästä tekemään yhteistyötä digitaalisten
Playstation 3 – pelien myyjän kanssa.

Foorumilla oli useaan otteeseen suositeltu tutustumaan
Clickbank.com – sivustoon, jonka kautta on mahdollista
löytää satoja eri mainostajia ja tuotteiden julkaisijoita
valmiina jakamaan tuotteidensa hinnasta 25 - 75% siivun
kumppaneilleen. Sieltä myös löysin oman partnerini, joka
lupasi jokaisesta myydystä, vajaan 60 dollarin suuruisesta

https://goo.gl/Bv3Kmf

